

"Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče"

Změnový list č.: 6

Podrcení a zpětné použití asfaltového recyklátu

Část stavby dotčená změnou:	Ostatní náklady
Projekční zpracování změny:	GP
Datum předložení změny:	12.12.2022

Popis změny: : Z důvodu požadavku nemocnice Hustopeče v jejímž areálu se stavba provádí na provedení zásypu prostoru po demolici bývalé kotelny, bude pro tento účel využito podrcené asfaltové směsi z vybouraných komunikací při provádění rekonstrukce areálové kanalizace. Tímto dojde ke změně oproti původnímu řešení v PD, a to že nebudou odvezeny ne skládku vybourané asfaltové směsi, místo toho budou v místě stavby dodrceny a použity na zásyp prostoru po demolici objektu bývalé kotelny

V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny

Ohodnocení změny:	Změna č.: 6 § 222 odst. 4 ZZVZ	
	Vícepráce	284 706,44Kč
	Méněpráce	-323 328,13Kč
	Dopad do ceny	-38 621,69Kč

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

ANO – termín dokončení prací dle HMNG je do 31.3.2023

Vyjádření k Změnovému listu:

Za zhotovitele: souhlasím: Ing. Tomáš Pollák (Quantris, spol. s r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za TDS (technický dozor stavby): souhlasím: Ing. Michal Stehlík (INVESTINŽENÝRING a.s.)

Datum:

Podpis:.....

Za AD (autorský dozor-vyjádření projektanta) : souhlasím: Ing, Milan Hověžák (CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.)

Datum:

Podpis:.....

Za objednatele: souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřad Jihomoravského kraje)

Datum:

Podpis:.....

Přílohy Změnového listu: 1. Položkový rozpočet

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0574	Hustopeče
O:	01	Oprava kanalizace
R:	15	ZL 6 - Podrcení a zpětné použití asfaltového recyklátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace	Díl:				
3	564113322R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 22 cm	m2	460,00000	100,34	46 156,40	RTS22_2
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním					
15	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	212,52000	107,50	22 845,90	RTS22_2
		pol. č 3=212,52t		212,52000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	Díl:				
6	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	4 180,89000	-17,25	-72 120,35	SoD
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,					
		199,09*21		4 180,89000			
7	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	199,09000	149,50	29 763,96	RTS22_2
		pro vodorovnou dopravu					
		naložení na meziskládku pro další zpracování					
8	979096205R00	Drcení a třídění stavební suti plnění mobilní drtící jednotky stavební suti	t	199,09000	112,00	22 298,08	RTS22_2
		S vodorovným přemístěním do 20 m.					
9	979096211R00	Drcení stavební suti drcení drtící jednotkou	t	199,09000	125,50	24 985,80	RTS22_2
10	979096221R00	Třídění stavební suti třídění třídící jednotkou	t	199,09000	64,10	12 761,67	RTS22_2
		úprava na požadovanou frakci					
11	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	199,09000	-243,62	-48 502,31	RTS22_2
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,					
		1,63+1,63+70,32+11,2+87,91+26,4		199,09000			
12	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-199,09000	1 018,16	-202 705,47	RTS22_2
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	199,09000	256,50	51 066,59	RTS22_2
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	199,09000	7,55	1 503,13	SoD
		s hrubým urovnáním,					
Díl: VN		Vedlejší náklady	Díl:				
16	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 895,78	2 895,78	INDIV
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště					
17	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 413,15	2 413,15	INDIV
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.					
Díl: ON		Ostatní náklady	Díl:				
18	002	Ostatní technologická doprava	kompl	1,00000	68 016,00	68 016,00	INDIV
Celkem bez DPH						-38 621,69	

MNPC -323 328,13
VCP 284 706,44